PORTARIA Nº 111/VLH - CGAB/IFRO, DE 13 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeado pela Portaria nº 1.151/REIT -
CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19/06/2023, Seção 2, pág. 25 no uso
de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada
no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO,
de 29 dezembro de 2015, resolve:

Art. 1º. Ficam designados, os servidores relacionados abaixo, para compor a Banca
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital 20/2025/VLH -
CGAB/IFRO, DE 14 de abril de 2025 (SEI nº 2615150).

BANCA EXAMINADORA DE FÍSICA:

Servidor SIAPE Cargo

Marcos Vinicius Rodrigues Junior     3430294 Professor Substituto
Wesden de Almeida Borges   3074906 Professor EBTT
Fatima Hassan Abdalla Novais 1933657 Professora EBTT

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 106 (SEI nº 2635292).
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO ALECIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 13/05/2025,
às 17:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2644222
e o código CRC AE5AD5E5.

Referência: Processo nº 23243.002993/2025-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2644222

Boletim de Serviço Eletrônico em
13/05/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0